valamint a Program kiírásában foglalt feltételek szerint, a 3.2. pontban foglaltaknak megfelelően 

elősegíteni. (A támogatott – és a 3.2. pontban részletezett – tevékenység a továbbiakban: Projekt.) 

A Projekt megvalósításához a Kezelő szerv az NKFI Alapból összesen 475 410 600 Ft (azaz 

négyszázhetvenötmillió-négyszáztízezer-hatszáz forint) vissza nem térítendő támogatást nyújt 

az 1. számú mellékletben rögzített doktori kutatási lista és a 2. számú mellékletben rögzített 

költségvetés szerint. 

3.2. A Kedvezményezett 3.1. pontban megjelölt támogatott tevékenységéhez kapcsolódó főbb